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Lista me kontaktet e lektorëve të leksioneve, në Departamentin e Restaurimit dhe teknologjisë së 

Arkitekturës. 

  Lektor Kontakt Lenda  

1 
Dr. Loreta  Çapeli loretacapeli@hotmail.com; 

loreta.capeli@fau.edu.al  

Histori arkitekture 1; 
Histori arkitekture 2 

2 
Dr. Jonida Mëniku jonidameniku@yahoo.com; 

jonida.meniku@fau.edu.al 

Elemente ndërtesash 

3 
Dr. Endrit Tuzi endrittuzi@hotmail.com; 

endrit.tuzi@fau.edu.al  

Teknologji Arkitekture 1 

4 
Llazar Shyti llshyti71@gmail.com; 

llazar.shyti@fau.edu.al 

Teknologji Arkitekture 2 

5 

Dr. Entela Daci enteladaci@yahoo.it; 
entela.daci@fau.edu.al  

Teori Arkitekture dhe 
Urbanistike; Restaurimi i 
monumenteve të kulturës 

6 
Dr. Etleva Bushati etlevabushati@yahoo.com; 

etleva.bushati@fau.edu.al 

Teknologji Arkitekture 3 

7 
Dr. Marsida Tuxhari tuxhari_marsida@hotmail.com; 

marsida.tuxhari@fau.edu.al 
Fizikë teknike 
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